
 

                                                                                                  
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 
                                                                                                                                              

Від 21 жовтня 2015 р.                                                                                   № 7/63-15       

м. Бурштин 

 

Про  надання дозволуна складання проекту  відведення 

земельної  ділянки  з передачею у  постійне користування  

«Управлінню охорони, використання і відтворення водних біоресурсів  

та регулювання рибальства в Івано-Франківській області». 

 

      Розглянувши подане до міської ради клопотання  «Управління охорони, 

використання і відтворення водних біоресурсів та регулювання рибальства в Івано-

Франківській області». 

 про надання дозволу на складання проекту відведення земельної ділянки з передачею у 

постійне користування, керуючись ст. ст. 122,123,125, Земельного Кодексу України та 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» враховуючи  рекомендації 

комісії  земельної та з питань екології, міська рада   

    

вирішила: 

 

1. Надати дозвіл «Управлінню охорони, використання і відтворення водних 

біоресурсів та регулювання рибальства в Івано-Франківській області» на 

складання проекту відведення земельної ділянки  площею 0,5400 га з передачею у 

постійне користування,  на березі Бурштинського водосховища між територіями 

рибгоспу «Галицький» та гідромеханізації (земснаряд) для забезпечення 

функціонування Бурштинського рибоохоронного пункту. 

2.  Розроблений та погоджений проект відведення землеустрою земельної ділянки із    

     присвоєнням  кадастрового  номера подати у встановленому порядку на затвердження   

     чергової сесії міської ради.   

3.  Контроль за виконанням даного  рішення покласти на заступника міського голови      

     В.Гулика та голову комісії земельної та з питань екології М. Волочія. 

 

 

                 Міський  голова                                           П.Курляк 

 
 

 

 


